

		Minimum de Cmde HT	Minimum de Cmde HT remisee
<b>Remises</b>	<b>12%</b>	370 €	325 €
	<b>20%</b>	737 €	590 €
	<b>25%</b>	1 867 €	1 400 €
	<b>30%</b>	5 600 €	3 920 €

Super premium	Référence	Code	Poids net	Prix Public	Prix unit. HT pour une commande minimum de 370 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 737 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 1867 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 5600 € HT					
<b>CHIOT</b>	Chiot taille petite et moyenne (poids adulte < 30 kg)	LG1201B	12 kg	37,42 € HT 44,90 € TTC	32,93 € HT (2,74€/kg) 39,52 € TTC (3,29€/kg)	29,94 € HT (2,50€/kg) 35,92 € TTC (2,99€/kg)	28,07 € HT (2,34€/kg) 33,68 € TTC (2,81€/kg)	26,19 € HT (2,18€/kg) 31,43 € TTC (2,62€/kg)					
	Chiot de grande taille (poids adulte > 30kg)	LG1202B											
	Chien adulte de taille moyenne (poids adulte 10kg à 30kg)	LG1204B											
	Chien adulte de grande taille (poids adulte > 30kg)	LG1205											
	Chien adulte actif toutes tailles	LG1206											
	Chien adulte toutes tailles saumon et riz Indiqué pour les chiens difficiles	LG1207B											
	Chien adulte sensible toutes tailles agneau et riz Indiqué pour les chiens sensibles, matures en surpoids/stérilisés	LG1208							38,25 € HT 45,90 € TTC	33,66 € HT (2,81€/kg) 40,39 € TTC (3,37€/kg)	30,60 € HT (2,55€/kg) 36,72 € TTC (3,06€/kg)	28,69 € HT (2,39€/kg) 34,43 € TTC (2,87€/kg)	26,78 € HT (2,23€/kg) 32,14 € TTC (2,68€/kg)
Love & Care	Référence	Code							Poids net	Prix Public	Prix unit. HT pour une commande minimum de 370 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 737 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 1867 € HT
<b>CHIEN</b>	Chien adulte toutes tailles hypoallergénique poisson	LG1211B	12 kg	52,42 € HT 62,90 € TTC	46,13 € HT (3,84€/kg) 55,35 € TTC (4,61€/kg)	41,94 € HT (3,50€/kg) 50,32 € TTC (4,19€/kg)	39,32 € HT (3,28€/kg) 47,18 € TTC (3,93€/kg)	36,69 € HT (3,06€/kg) 44,03 € TTC (3,67€/kg)					
	Chien adulte toutes tailles surpoids/stérilisé - Light & Natural	LG1212B		44,08 € HT 52,90 € TTC	38,79 € HT (3,23€/kg) 46,55 € TTC (3,88€/kg)	35,26 € HT (2,94€/kg) 42,32 € TTC (3,53€/kg)	33,06 € HT (2,76€/kg) 39,67 € TTC (3,31€/kg)	30,86 € HT (2,57€/kg) 37,03 € TTC (3,09€/kg)					
	Chien senior toutes tailles - Plus de 7 ans	LG1213		47,42 € HT 56,90 € TTC	41,73 € HT (3,48€/kg) 50,07 € TTC (4,17€/kg)	37,94 € HT (3,16€/kg) 45,52 € TTC (3,79€/kg)	35,57 € HT (2,94€/kg) 42,68 € TTC (3,56€/kg)	33,19 € HT (2,77€/kg) 39,83 € TTC (3,32€/kg)					
Fabriqué sans céréales	Référence	Code	Poids net	Prix Public	Prix unit. HT pour une commande minimum de 370 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 737 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 1867 € HT	Prix unit. HT pour une commande minimum de 5600 € HT					
<b>CHIOT</b>	Chiot croissance toutes tailles	GF1202B	12 kg	48,25 € HT 57,90 € TTC	42,46 € HT (3,54€/kg) 50,95 € TTC (4,25€/kg)	38,60 € HT (3,22€/kg) 46,32 € TTC (3,86€/kg)	36,19 € HT (3,02€/kg) 43,43 € TTC (3,62€/kg)	33,78 € HT (2,82€/kg) 40,53 € TTC (3,38€/kg)					
<b>CHIEN</b>	Chien adulte toutes tailles Original	GF1203											
	Chien adulte toutes tailles Natural Hunter	GF1204											
	Chien adulte toutes tailles Country Farm	GF1201B											
<b>SPECIFIQUE</b>	Chiot sensible toutes tailles - Agneau	GF1205							49,08 € HT	43,19 € HT (3,60/kg)	39,26 € HT (3,27€/kg)	36,81 € HT (3,07€/kg)	34,36 € HT (2,86€/kg)
	Chien sensible toutes tailles - Agneau	GF1206	58,90 € TTC	51,83 € TTC (4,32/kg)	47,12 € TTC (3,93€/kg)	44,17 € TTC (3,68€/kg)	41,23 € TTC (3,44€/kg)						

**Panachage possible des références**